
UCHWAŁA Nr XXXVII/314/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele 

kulturalne dawnego pałacu Potockich w Międzyrzecu Podlaskim” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z póżn. zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację projektu pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele 

kulturalne dawnego pałacu Potockich w Międzyrzecu Podlaskim”, w ramach 

Programu „Konserwacja i Rewitalizcja dziedzictwa Kulturowego” finansowanego z 

„Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 – Norweski Mechanizm Finansowy 

2009-2014”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany w latach 2014 ÷ 2015. 

 

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski do zawarcia umowy 

o dofinansowanie projektu pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne dawnego 

pałacu Potockich w Międzyrzecu Podlaskim”, w ramach Programu „Konserwacja i 

Rewitalizcja dziedzictwa Kulturowego” finansowanego z „Mechanizmu Finansowego 

EOG 2009-2014 – Norweski Mechanizm Finansowy 2009-2014”. 

 

§ 3 

Na realizację projektu pn. „Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne dawnego pałacu 

Potockich w Międzyrzecu Podlaskim” Rada Miasta przeznaczy w budżecie miasta niżej 

wymienione kwoty: 

a) w 2014 roku kwotę w wysokości nie mniejszej jak  204 700,65 zł 

b) w 2015 roku kwotę w wysokości nie mniejszej jak  848 343,00 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


